证券代码：002386        证券简称：天原股份         公告编号：2025-054

债券代码：524174.SZ     债券简称：25天原 K1

宜宾天原集团股份有限公司

关于磷矿项目进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，宜宾天原集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子

公司马边无穷矿业有限公司“90万吨/年丁家磷矿（二期）采矿工程

项目”（简称“磷矿项目”）通过验收专家组安全设施竣工验收。

磷矿项目目前正在进行试生产，磷矿项目有利于提升公司未来经

营业绩和整体实力，对公司长远发展有积极影响。

特此公告。

宜宾天原集团股份有限公司

董事会

                          二〇二五年八月十三日